

# Årsrapport 2017/18

**CVR-nr. 32 67 31 39**

**Nikolaj Oppermann Holding ApS**

**Jacobys Allé 6, st. tv.**

**1806 Frederiksberg C**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. juli 2018.

---

Nikolaj Ehlers Oppermann  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Nikolaj Oppermann Holding ApS Jacobys Allé 6, st. tv. 1806 Frederiksberg C
	CVR-nr.: 32 67 31 39
	Stiftet: 15. januar 2010
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 8. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Nikolaj Ehlers Oppermann
<b>Revision</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelse</b>	Danske Bank, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
<b>Associerede virksomheder</b>	Bulldog and Partners ApS, København VBG20.4TH ApS, København

## Hovedtal

---

	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>t.kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>t.kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>t.kr.</u>
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttotab	-3	-3	-3	-4	2
Resultat af ordinær primær drift	-3	-3	-3	-4	2
Finansielle poster, netto	-215	184	-16	314	180
Årets resultat	-217	179	-22	311	182
<b>Balance:</b>					
Balancesum	372	643	512	582	321
Egenkapital	367	636	508	580	319



## Ledelsesberetning

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at besidde ejerandele i tilknyttede virksomheder.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør -217.069 kr. mod 178.885 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.419</b>	<b>-2.700</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-213.099	170.623
Andre finansielle indtægter	0	13.272
Øvrige finansielle omkostninger	-1.652	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-218.170</b>	<b>181.195</b>
1 Skat af årets resultat	1.101	-2.310
<b>Årets resultat</b>	<b>-217.069</b>	<b>178.885</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-213.099	70.623
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
Overføres til overført resultat	0	56.562
Disponeret fra overført resultat	-56.870	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-217.069</b>	<b>178.885</b>

## Balance 30. juni

<b>Aktiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandele i associerede virksomheder	98.804	311.903
	Finansielle anlægsaktiver i alt	98.804	311.903
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>98.804</b>	<b>311.903</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
3	Udskudte skatteaktiver	1.101	0
	Andre tilgodehavender	100.000	100.000
	Tilgodehavender i alt	101.101	100.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	37.162	85.095
	Værdipapirer i alt	37.162	85.095
	Likvide beholdninger	134.983	145.779
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>273.246</b>	<b>330.874</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>372.050</b>	<b>642.777</b>

## Balance 30. juni

<b>Passiver</b>			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	80.000	80.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	20.004	233.103
6	Overført resultat	214.369	271.239
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>367.273</b>	<b>636.042</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	0	2.277
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.277
8	Selskabsskat	2.277	1.958
	Anden gæld	2.500	2.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.777	4.458
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>4.777</b>	<b>6.735</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>372.050</b>	<b>642.777</b>

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	2.310
Årets regulering af udskudt skat	-1.101	0
	<u>-1.101</u>	<u>2.310</u>
	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2017	78.800	78.800
<b>Kostpris 30. juni 2018</b>	<u>78.800</u>	<u>78.800</u>
Opskrivninger 1. juli 2017	233.103	162.480
Årets resultat	-213.099	170.623
Udbytte	0	-100.000
<b>Opskrivninger 30. juni 2018</b>	<u>20.004</u>	<u>233.103</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018</b>	<u>98.804</u>	<u>311.903</u>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Nikolaj Oppermann Holding ApS
Bulldog and Partners ApS, København	50 %	48.811	426.198	24.406
VBG20.4TH ApS, København	40 %	185.996	24.856	74.398
		<u>234.807</u>	<u>451.054</u>	<u>98.804</u>



## Noter

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>3. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudt skat af årets resultat	1.101	0
	<u>1.101</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	1.101	0
	<u>1.101</u>	<u>0</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. juli 2017	80.000	80.000
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. juli 2017	233.103	162.480
Resultatandel	-213.099	170.623
Udloddet udbytte	0	-100.000
	<u>20.004</u>	<u>233.103</u>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. juli 2017	271.239	214.677
Årets overførte overskud eller underskud	-56.870	56.562
	<u>214.369</u>	<u>271.239</u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. juli 2017	51.700	50.600
Udloddet udbytte	-51.700	-50.600
Udbytte for regnskabsåret	52.900	51.700
	<u>52.900</u>	<u>51.700</u>

## Noter

---

	<u>30/6 2018</u>	<u>30/6 2017</u>
<b>8. Selskabsskat</b>		
Skyldig selskabsskat 1. juli 2017	4.235	1.958
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-1.958</u>	<u>0</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	2.277	1.958
Beregnet selskabsskat for indeværende år	0	2.310
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	<u>0</u>	<u>-33</u>
Skyldig selskabsskat	2.277	4.235
Langfristet del af selskabsskat	<u>0</u>	<u>-2.277</u>
	<u><b>2.277</b></u>	<u><b>1.958</b></u>